

กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ถนนสายกลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 4
 ปริมาณงาน รางระบายน้ำกว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.35-0.45 เมตร ยาว 206.00 เมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี แบบเลขที่ 19/2558
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร เมื่อวันที่ มกราคม 2559 เจ้าของแบบ อบต. บางขุนไทร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	งานตัดหรือ-ถนนคอนกรีต พร้อมชนทั้ง	101.50	ตร.ม.	-	-	70.00	7,105.00	7,105.00	
1.2	ขุดดิน-กลบคืน	96.89	ลบ.ม.	-	-	99.00	9,592.11	9,592.11	
1.3	ทรายหยาบ หนา 0.05 ม.	5.56	ลบ.ม.	373.83	2,078.49	91.00	505.96	2,584.45	
1.4	คอนกรีตหยาบ หนา 0.05 ม.	5.56	ลบ.ม.	1,400.00	7,784.00	398.00	2,212.88	9,996.88	
1.5	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	50.31	ลบ.ม.	1,850.00	93,073.50	306.00	15,394.86	108,468.36	
1.6	เหล็ก Ø9 มม.RB.(0.499 กก./ม.)	2,727.908	กก.	17.630	48,093.02	4.10	11,184.42	59,277.44	
1.7	เหล็ก Ø6 มม.RB.(0.222 กก./ม.)	624.241	กก.	20.720	12,934.27	4.10	2,559.39	15,493.66	
1.8	ลวดผูกเหล็ก	100.56	กก.	43.61	4,385.62	-	-	4,385.62	
1.9	ไม้แบบ 30%	161.65	ตร.ม.	350.00	56,577.50	-	-	56,577.50	
	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	538.86	ตร.ม.	-	-	133.00	71,668.38	71,668.38	
1.10	ตะปู	134.715	กก.	46.73	6,295.23	-	-	6,295.23	
1.11	ท่อ PVC.2"ยาว 4 ม.	11.00	เส้น	90.00	990.00	-	-	990.00	
	ยอดยกไป							352,434.64	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายมนู ไช้มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายคุณวัฒน์ จิตพัฒน์ชูโชค)

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

งบประมาณปี 2558 งบประจำปี เงินอุดหนุน งบประมาณหน่วยงานอื่น จ่ายขาดเงินสะสมประเภท งานอาคาร งานทาง งานชลประทาน งานสะพานและท่อเหลี่ยม อื่นๆ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ถนนสายกลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 4

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

แบบเลขที่ 19 /2558 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๒๙ มกราคม 2559

ปริมาณงาน รางระบายน้ำกว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.35-0.45 เมตร ยาว 206.00 เมตร รายละเอียดตามแบบ อนุมัติกำหนด

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ค่าก่อสร้าง	352,434.64	1.2726	448,508.32	ราคาวัสดุก่อสร้างรายเดือน
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	ธันวาคม ปี 2558
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			451,508.32	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			451,000.00	บาท
	ตัวอักษร (สี่เหลี่ยมหนึ่งพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้องาน = 206.00 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 2,189.320 บาท / ม. ระยะเวลาดำเนินการ.....60.....วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไช่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ ตู้อประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคณวัฒน์ จิตพัฒน์ชูโชค)